
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Étkezési normával és rezsi áremeléssel kapcsolatos döntések meghozatala 

 

38/2020. (XII.4.) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, az „Étkezési normával és rezsi áremeléssel kapcsolatos 

döntések meghozatala” című előterjesztés tárgyában az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a fenntartásában működő Szilvási Bölcsőde (7300 Komló, Függetlenség u. 28.) 

intézményben a nyersanyagnorma bruttó, ÁFÁ-t is tartalmazó összegét 2021. január 1. 

napjától az alábbiak szerint állapítja meg:  

 

Szilvási Bölcsőde 

 Alap nyersanyagnorma 

(Ft/nap) 

Diétás nyersanyagnorma 

(Ft/nap) 

Reggeli 110 145 

Tízórai 80 105 

Ebéd 280 360 

Uzsonna 110 150 

Összesen 580 760 

 

2.) A Társulás a fenntartásában működő Szilvási Bölcsőde (7300 Komló, Függetlenség u. 28.) 

intézményben az intézményi étkezés rezsi bruttó, ÁFÁ-t is tartalmazó összegét 2021. január 

1. napjától az alábbiak szerint jóváhagyja:  

 

Szilvási Bölcsőde 

 Vállalkozói díj – rezsi 

 (Ft/nap) 

Reggeli 48,4 

Tízórai 40,6 

Ebéd 145,2 

Uzsonna 48,4 

Összesen 282,5 

 

Határidő: 2021. január 1.  

Felelős:Jégl Zoltán elnök 

k.m.f. 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

mailto:tarsulas@komlo.hu

